
Na temelju članka 50. Odluke o izboru članova Vijeća Mjesnih odbora na području Grada 
Delnica (SN PGŽ 10/15), Izborno povjerenstvo donijelo je 

 
ODLUKU 

o naknadama za provođenje izbora  
za članove Vijeća Mjesnih odbora na području Grada Delnica 

  
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se osobe te visina naknade za provođenje izbora za članove 
Vijeća Mjesnih odbora na području Grada Delnica koji će se održati dana 31. svibnja 2015. 
godine. 
  

Članak 2. 
 Naknada iz prethodnog članka ove Odluke određuje se u slijedećim iznosima; 

1. u visini od 1.000,00 kuna neto za svakog člana stalnog i proširenog sastava 
Izbornog povjerenstva i kao i njihovih zamjenika,  

2. u visini od 400,00 kuna neto za svakog predsjednika i zamjenika predsjednika 
biračkog odbora, 

3. u visini od 300,00 kuna neto za svakog člana biračkog odbora kao i njihovih 
zamjenika, 

4. u visini od 300,00 kuna neto za službenike Ureda državne uprave u PGŽ, Ispostave 
Delnice, koji će dežurati na dan izbora. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama 
Grada Delnica“. 

 
KLASA: 026-02/15-01/02 
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-14 
Delnice, 13. svibnja 2015 godine. 
 

IZBORNO POVJERENSTVO 
Predsjednik 

Tomislav Mrle, mag.iur.univ.spec.polit., v.r. 
 


